Caratteristiche tecniche : Ref. 231201

Numero di uscite
Ingressi/Bandes
Intervallo di frequenze d'uscita
Livello di uscita
Planarita
Perdite di ritorno
Uscita Test
Attenuatore tra stadi
##
##
Livello di ingesso ottico
Potenza ottica di ingresso Max
Perdita di ritorno ottica
Dispositivo ottico
C/N
Connettori ottici
Connettori RF
Impedenza
Tensione d'ingresso
Intervallo frequenza rete elettrica
Corrente massima
Potencia max.
p di
Indice di protezione (IP)

MHz
dBuv
dB
dB
dB
dB

nm
dBm
dBm

dB

dB

Vac
mA

°C

TERR
45 ... 862
110
2.2
>10
-25

0..18
3dB/6dB
1200 ... 1600
-10...2
4
>40
Fotodiodo pin InGaAs
>50
SC/APC
“F" femmina
75
110...230
50 Hz /60 Hz
300
16,5
-5...45
65

SAT
950 ... 2150
120
3.3
>75
-27
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