

## Caratteristiche tecniche : Ref. 231201

<b>Numeri di uscite</b>			1	
<b>Ingressi/Bandes</b>				
<b>Intervallo di frequenze d'uscita</b>		TERR		SAT
Livello di uscita	MHz	45 ... 862		950 ... 2150
Planarità	dBuV	110		120
Perdite di ritorno	dB	-2 ... 2		-3 ... 3
Uscita Test	dB	> 10		> 7,5
Attenuatore tra stadi	dB	-25		-27
##			0 ... 18	
##	nm		3 dB / 6 dB	
Livello di ingresso ottico			1200 ... 1600	
Potenza ottica di ingresso Max	dBm		-10 ... 2	
Perdita di ritorno ottica	dBm		4	
Dispositivo ottico			> 40	
C/N	dB		Fotodiode pin InGaAs	
Connettori ottici			> 50	
Connettori RF			SC/APC	
Impedenza	Ω		"F" femmina	
Tensione d'ingresso	Vac		75	
Intervallo frequenza rete elettrica			110 ... 230	
Corrente massima	mA		50 Hz / 60 Hz	
Potencia max.	W		300	
Temperatura di funzionamento	°C		16,5	
Indice di protezione (IP)			-5 ... 45	
			65	